Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 18 de octubre de 2013-

VISTO:

Lo solicitado en e expediente N° 4128-85652-1-2013, Pedido de Adquisicion N° 1743,
generado por la Secretaria de Obras Publicas, para la provisiéon de Desmalezadoras para
Cooperativas 2° Convenio (Programa Ingreso Social Argentina Trabaja); y de
conformidad con lo establecido en € articulo 151° del Decreto Ley 6769/58 (Ley Organica de
las Municipalidades) y modificatorias;

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase a la Direccion de Compras a llamar a CONCURSO DE
PRECIOS N° 62/2013, para la provision de Desmalezadoras para Cooperativas 2°
Convenio (Programa Ingreso Social Argentina Trabaja), por un costo estimativo de
Sesentay Siete Mil ($ 67.000,00).-

ARTICULO 2°: D§ase establecida como fecha de apertura del presente CONCURSO € dia
28 deoctubrede 2013 alas 11.00 hs.-

ARTICULO 3° Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1581.-

ot

Aﬁﬁn ibal fe gueiro
INTENREHTE MU IGIFLL

MUK IGIPA LEDAD DE PRESIDEN TE PERDN




